
Список запасных частей: PP6M10P1I 4341 Устройство впрыскивающее
Позиция Название Номер заказа Число штук Чисдо частей

для 100 шт.кР

Список запасных частей: PP6M10P1I 4341 Устройство впрыскивающее
Позиция Название Номер заказа Число штук Чисдо частей

для 100 шт.кР
100 Корпус со втулками PP6M CV60036-94 60036-94 1 5

101 Фланец CV20009-13 20009-13 1 5

104 Шпилька M10X30 CV00071-09 00071-09 4 13

105 Подкладка 10 ISO 7089 Zn 33090899 4 13

106 Подкладка 10,5 DIN 6798A Zn 33091800 4 13

107 Гайка M10 ISO 4032 5.8 Zn 33090523 4 13

110 EM 10PI-71 Поршень и цилиндр CV60403-71 60403-71 6 450

111 Шпилька CV00061-50 00061-50 12 60

111/1 Гайка M8 ISO 4032 8 Zn 33091795 12 40

111/2 Подкладка 8 CSN 02 1741.05 33093689 14 47

111/3 Подкладка CV00421-25 00421-25 12 40

112 Клапан равнонагнетательный CV60042-97 60042-97 6 600

113 Уплотнение CV 06811-86 34098503 6 500

113/1 Вкладыш CV 00427-51 34098366 6 50

114 Пружина CV 08007-65 32097563 6 80

116 Штуцер резьбового соединения 06306-95 CV 06306-95 34098464 6 40

116/1 Кольцо "О" 15X1,8 NBR 80 ISO 3601 31097259 6 60

119 Предохранитель CV 00491-51 32097469 1 10

119/1 Подкладка 6 CSN 02 1702.15 33093924 1 3

123 Направляющая рейки регулирую. CV 00981-64 35097310 1 5

123/1 Упор рейки регулирующей CV 00980-50 34098619 1 5

124/1 Кольцо "О" 21,95X1,78 FPM 70 CSN 23 60 36097256 6 600

124/2 Кольцо "О" 20,30X2,62 FPM 70 CSN 23 60 36097257 6 600

124/3 Кольцо "О" 18,72X2,62 FPM 70 CSN 23 60 36097258 6 600

125 Подпора CV00984-46 00984-46 1 5

125/1 Болт M8X22 ISO 4762 8.8 A3K 33093492 2 7

125/2 Подкладка 6,4 DIN 6798 Zn  tva 33097470 2 7

125/3 Болт M6X12 ISO 4762 8.8 A3K 35093854 2 7

128 Рейка регулирующая CV04680-73 04680-73 1 10

131 Пробка упора CV02403-45 02403-45 1 10

134 Подкладка ограничивающая S=1,40 CV00485-51 00485-51 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=1,45 CV00485-52 00485-52 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=1,50 CV00485-53 00485-53 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=1,55 CV00485-54 00485-54 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=1,60 CV00485-55 00485-55 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=1,65 CV00485-56 00485-56 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=1,70 CV00485-57 00485-57 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=1,75 CV00485-58 00485-58 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=1,80 CV00485-59 00485-59 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=1,85 CV00485-60 00485-60 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=1,90 CV00485-61 00485-61 6 20



Список запасных частей: PP6M10P1I 4341 Устройство впрыскивающее
Позиция Название Номер заказа Число штук Чисдо частей

для 100 шт.кР
134 Подкладка ограничивающая S=1,95 CV00485-62 00485-62 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,00 CV00485-63 00485-63 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,05 CV00485-64 00485-64 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,10 CV00485-65 00485-65 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,15 CV00485-66 00485-66 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,20 CV00485-67 00485-67 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,25 CV00485-68 00485-68 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,30 CV00485-69 00485-69 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,35 CV00485-70 00485-70 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,40 CV00485-71 00485-71 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,45 CV00485-72 00485-72 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,50 CV00485-73 00485-73 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,55 CV00485-74 00485-74 6 20

134 Подкладка ограничивающая S=2,60 CV00485-75 00485-75 6 20

135 Обойма регулировочная CV20014-55 20014-55 6 100

138 Подкладка пружины №Ч 00404-54 CV 00404-54 34098799 6 20

139 Пружина CV 08007-50 32097254 6 50

140 Тарелка нижняя CV00430-51 00430-51 6 20

141  R Толкатель с роликом CV60022-92 60022-92 4 33

141/ 1 Корпус толкателя CV20022-92 20022-92 4 33

141/ 2 Цапфа CV00701-92 00701-92 4 33

141/ 3 Ролик CV04352-92 04352-92 4 33

141/ 6 Кольцо стопорное CV00490-42 00490-42 4 33

141/1a Корпус толкателя CV20022-94 20022-94 2 17

141/2a Цапфа CV00701-92 00701-92 2 17

141/3a Ролик CV04352-92 04352-92 2 17

141/6a Кольцо стопорное CV00490-42 00490-42 2 17

141a R Толкатель с роликом CV60022-94 60022-94 2 17

142 Пружина CV 08301-25 32097468 1 10

144 Вал кулачковый / PP6MI CV20017-12 20017-12 1 15

146 Подкладка ограничивающая CV 00400-67 34098532 4 20

147 Подшипник 952705M CV 54190-02 31099367 1 100

147/1 Подшипник 522705MY CV 54190-01 31099366 1 100

147/2 Кольцо 25 Кольцо стопорное внешнее DIN 471 33090414 1 20

149 Прокладка резиновая (Гуферо) 30X40X7 ISO 6194 31092859 1 100

150 Кольцо FPM 80G CV 06818-59 31097488 2 40

150/1 Кольцо NBR 70 ISO 3601 31097260 1 20

152 Кольцо стопорное9 DIN 6799 ZN 33097584 2 40

153 Крышка центрирующая CV 20026-21 34098597 1 5

154 Болт M6X18 ISO 4017 8.8 A3K 33090381 1 3

155 Болт M6X12 TUFLOCK ISO 14580 33098367 8 200



Список запасных частей: PP6M10P1I 4341 Устройство впрыскивающее
Позиция Название Номер заказа Число штук Чисдо частей

для 100 шт.кР
157 Шпонка Воодруффа CV00521-03 00521-03 1 10

158 Подшипник опорный CV04161-31 04161-31 1 10

159 Болт стопорный CV00005-30 00005-30 1 3

160 Рычаг CV 04701-10 34099170 1 5

164 Штуцер CV06301-33 06301-33 1 7

164/1 Штуцер присоединения CV06301-50 06301-50 1 7

165 Кольцо уплотнительное 160.2504 34098662 4 80

167 Болт 8 CSN 13 7993.92 CV 160.2801 34098513 1 10

168/1 Пробка CV02414-50 02414-50 2 20

169 Клапан избыточного давления CV69041-13 69041-13 1 20

171 Прокладка резиновая (Гуферо) 11X17X4 NBR 72 SH DIN 31097630 2 200

173 Болт воздухоотводной CV02402-14 02402-14 1 20

180 Болт M6X20 CSN 02 1207.55 33093181 2 7

180/1 Скобка CV 00862-26 34098499 2 10

186 Кольцо "О" NBR 80 ISO 3601/1 31099149 1 10

188 Щтифт 4X18 M6 ISO 2338 33096728 1 10

189 Рычаг управляющий CV04704-44 04704-44 1 5

189/1 Тяга CV02723-50 02723-50 1 5

189/2 Гайка M6 ISO 4032 8.8 Zn 33090522 1 3

189/3 Тяга в сборе CV61046-50 61046-50 1 5

190 Кольцо уплотнительное 160.2503 34098505 2 40

190/1 Кольцо уплотнительное 160.2501 34098466 1 20

191/1 Пробка 34099148 1 10

191/4 Болт 4 . CSN 13 7993.92 160.2805 1 10

192/1 Накладка CV 00419-73 34098467 4 20

192/2 Подкладка 6 DIN 127B Zn 33093400 1 3

193 Болт M5X12 TUFLOCK ISO 4762 8.8 cer 33099303 4 13

194 Подкладка 5,3 CSN 02 1702.12 35093942 2 7

195 Подкладка CV 00402-42 34098699 2 7

196 Вал CV04012-09 04012-09 1 5

552 Половина муфты CV54856-97 54856-97 1 5

570 Подкладка 20 CSN 02 1741.05 33094408 1 3

571 Гайка M20X1,5 ISO 8673 tr.pev. 33093049 1 3

КОМПЛ. Корпус в сб.с устройством СТОП CV60037-46 60037-46 1 5

КОМПЛ. Секция насосная CV60503-89 60503-89 6 30

ПРИНАД Электромагнит 24V CV 78084-01 37098341 1 10

ПРИНАД ZS70-1737 Корректор избыточного давления 990.1737 1 5

ПРИНАД CD4M3569 Насос подкачивающий 990.3569 1 5

ПРИНАД RV3M400/1050-3997 Регулятор 990.3997 1 5




